
 

Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 39/04, 3/05 i 40/09) i članka 46. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 26. travnja 2012. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju člana Kulturnog vijeća za glazbenu i glazbeno-scensku umjetnost   

Grada Rijeke  
 
 

I. 
 

Razrješuje se DRAŽEN BALJAK dužnosti člana Kulturnog vijeća za glazbenu i glazbeno-
scensku umjetnost Grada Rijeke. 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/12-01/82 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-2 
Rijeka, 26. travnja 2012. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Draženu Baljaku, Rijeka, Pulska 42 
2. Odjelu gradske uprave za kulturu, n/r pročelniku Ivanu Šararu, ovdje 
 
 
 
 



Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 39/04, 3/05 i 40/09) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 26. travnja 2012. godine donijelo je

O D L U K U


o razrješenju člana Kulturnog vijeća za glazbenu i glazbeno-scensku umjetnost  

Grada Rijeke 

I.

Razrješuje se DRAŽEN BALJAK dužnosti člana Kulturnog vijeća za glazbenu i glazbeno-scensku umjetnost Grada Rijeke.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 021-05/12-01/82

URBROJ: 2170-01-16-00-12-2

Rijeka, 26. travnja 2012.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti: 

1. Draženu Baljaku, Rijeka, Pulska 42

2. Odjelu gradske uprave za kulturu, n/r pročelniku Ivanu Šararu, ovdje


66



